
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA 

O P Ć I N S K A  N A Č E L N I C A 

 

KLASA: 240-02/25-01/02 

URBROJ: 2176/10-01-25-1 

Hrvatska Dubica, 9. travnja 2025. 

 

 Na temelju članka 21. i 24. Zakona o sustavu civilne zaštite («Narodne novine» broj: 

82/15, 118/18, 31/20 ,20/21 i 114/22) i članka 44. Statuta Općine Hrvatska Dubica («Službeni 

vjesnik«, broj: 15/21) općinska načelnica Općine Hrvatska Dubica donosi  

 

 

R J E Š E NJ E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Hrvatska Dubica 

 

 

I. 

 

Podtočka 4. točke I.  Rješenja o imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Hrvatska Dubica,    

KLASA: 810-01/21-01/04, URBROJ: 2176/10-01-21-22 od 6. srpnja 2021., mijenja se i sada glasi:  

 

„Mario Vuković, Selište Kostajničko 1, Hrvatska Kostajnica (predstavnik društva 

KOMUNALAC d.o.o. Hrvatska Dubica – član Stožera)“. 

 

II. 

  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim mrežnim 

stranicama i oglasnoj ploči Općine Hrvatska Dubica. 

 

 

 

 
        OPĆINSKA NAČELNICA 

 

 

          Ružica Karagić, dipl.oec. 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Mario Vuković, Selište Kostajničko 1, Hrvatska Kostajnica  
2. Pismohrana, ovdje 


